
ПРВЕНСТВО РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ

Теслић 03.07.2022 год.

за сениорске категорија



Vazdušna puška-M

Ime I prezime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

1 Rašić Matej GEO 103,6 102,7 102,4 101,8 102,2 104,1 616,8

2 Lazić Žarko MEG 102,6 103 100,2 102 102,3 99,9 610

3 Kovačević Mihael MEG 100,3 101,6 98,3 99,9 99,7 98,5 598,3

4 Šućur Jovan GEO 96,6 98,2 98,9 98,6 99,9 100,8 593

5 Dragušin Saša GEO 100 96,3 97,6 100,3 98 100,5 592,7

6 Jaredić Aleksandar MEG 94,8 96,9 97,9 98 99,1 94,6 581,3

7 Spasojević Spasoje RUD 85 89,7 87,4 84,4 94,2 87,2 527,9

8 Džuveleković Boban RUD 85,5 84,1 85,2 91,5 84,4 77,8 508,5

9 Mićanović Miloš RUD 80 70,6 82,2 74,7 64,7 77,5 449,7

Serije



Vazdušna puška-Ž

Ime I prezime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

1 Kovačević Sofija GEO 103,4 102,3 103,9 103,8 103,5 101,2 618,1

2 Prodić Anastasija GEO 98,9 102,9 102,7 102,9 101,9 103,6 612,9

3 Milinković Elena GEO 97,5 101,4 97,7 101,6 96,3 98 592,5

4 Petrović Slavica GEO 99,9 97,2 97,5 101,1 99,7 96 591,4

5 Ćajić Valentina GLA 100,1 101,3 96,8 94,5 98,7 99,3 590,7

6 Mijatović Marijana GLA 98,9 97,3 95,6 99,3 97,5 98,7 587,3

7 Pejić Ana GLA 95,5 97,1 96,7 97,7 95,6 95,6 578,2

8 Čubrilović Aleksandra MEG 89,4 92,1 97,7 97,8 96,6 99,3 572,9

9 Miletić Jelica MLA 100,5 93,9 95,8 89,2 96,5 96,7 572,6

10 Jandrić Nikolina MEG 92,8 97,8 92 93,9 92 95,5 564

11 Dragonić Marija GLA 94,2 96,5 94,9 91,9 95,1 91,4 564

12 Radovanović Sofija RUD 93,4 92,8 96,9 96,5 94,9 88,2 562,7

13 Mitić Katarina MEG 84,4 96,8 97,1 96,4 93 94,8 562,5

14 Kasapović Sofija GEO 94,1 95,3 92,1 94 81,9 90 547,4

15 Koprivica Nataša MLA 84,5 91,8 91,5 91,7 88,9 92,9 541,3

16 Popović Marina RUD 80,8 82,7 91,1 87 86 92,2 519,8

17 Mićić Sara RUD 86,8 87,3 86,5 82,1 74,7 85 502,4

Serije



Vazdušna pištolj-M

Ime I prezime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

1 Jovičić Nikola GEO 93 97 94 97 95 96 572

2 Rakić Predrag TRB 93 98 93 93 92 93 562

3 Slijepčević Ivan MLA 94 88 91 95 94 95 557

4 Petković Siniša TRB 90 89 95 95 93 91 553

5 Vuković Momir MLA 91 97 91 91 89 87 546

6 Milovanović Đorđe LEO 88 89 89 92 91 93 542

7 Merćep Pavle LEO 92 82 95 87 90 92 538

8 Petrović Miroslav GEO 84 90 94 84 97 89 538

9 Đurić Stefan GEO 84 87 92 85 87 93 528

10 Janković Bojan LEO 87 86 86 78 86 83 506

11 Perić Đorđe MEG 71 88 83 81 82 70 475

12 Jokić Ivan GEO 84 78 86 79 76 83 486

13 Škrebić Lazar GEO 75 80 83 83 83 76 480

14 Lukić Andrej TRB 86 78 85 81 74 73 477

15 Pojužina Ivan MLA 74 82 75 75 71 77 454

Serije



Vazdušna pištolj-Ž

Ime I prezime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno

Rakić Sofija TRB 91 91 89 92 94 88 545

Serije



Vazdužna puška M-ekipno

1 SK" Geofon"-Teslić

Rašić Matej GEO 103,6 102,7 102,4 101,8 102,2 104,1 616,8

Šućur Jovan GEO 96,6 98,2 98,9 98,6 99,9 100,8 593

Dragušin Saša GEO 100 96,3 97,6 100,3 98 100,5 592,7

1802,5

2 SK"Megalodon"-Banja Luka

Lazić Žarko MEG 102,6 103 100,2 102 102,3 99,9 610

Kovačević Mihael MEG 100,3 101,6 98,3 99,9 99,7 98,5 598,3

Jaredić Aleksandar MEG 94,8 96,9 97,9 98 99,1 94,6 581,3

1789,6

3 SK"Rudar-S"-Ugljevik

Spasojević Spasoje RUD 85 89,7 87,4 84,4 94,2 87,2 527,9

Džuveleković Boban RUD 85,5 84,1 85,2 91,5 84,4 77,8 508,5

Mićanović Miloš RUD 80 70,6 82,2 74,7 64,7 77,5 449,7

1486,1



Vazdušna puška Ž-ekipno

1 SK" Geofon"-Teslić

Kovačević Sofija GEO 103,4 102,3 103,9 103,8 103,5 101,2 618,1

Prodić Anastasija GEO 98,9 102,9 102,7 102,9 101,9 103,6 612,9

Milinković Elena GEO 97,5 101,4 97,7 101,6 96,3 98 592,5

1823,5

2 SK"Glasinac"-Sokolac

Ćajić Valentina GLA 100,1 101,3 96,8 94,5 98,7 99,3 590,7

Mijatović Marijana GLA 98,9 97,3 95,6 99,3 97,5 98,7 587,3

Pejić Ana GLA 95,5 97,1 96,7 97,7 95,6 95,6 578,2

1756,2

3 SK"Megalodon"-Banja Luka

Čubrilović Aleksandra MEG 89,4 92,1 97,7 97,8 96,6 99,3 572,9

Jandrić Nikolina MEG 92,8 97,8 92 93,9 92 95,5 564

Mitić Katarina MEG 84,4 96,8 97,1 96,4 93 94,8 562,5

1699,4

4 SK"Rudar-S"-Ugljevik

Radovanović Sofija RUD 93,4 92,8 96,9 96,5 94,9 88,2 562,7

Popović Marina RUD 80,8 82,7 91,1 87 86 92,2 519,8

Mićić Sara RUD 86,8 87,3 86,5 82,1 74,7 85 502,4

1584,9



Vazdušni pištolj M-ekipno

1 SK"Geofon"-Teslić

Jovičić Nikola GEO 93 97 94 97 95 96 572

Petrović Miroslav GEO 84 90 94 84 97 89 538

Đurić Stefan GEO 84 87 92 85 87 93 528

1638

2 SK"TRB"-Bijeljina

Rakić Predrag TRB 93 98 93 93 92 93 562

Petković Siniša TRB 90 89 95 95 93 91 553

Lukić Andrej TRB 86 78 85 81 74 73 477

1592

3 OSK"Leotar"-Trebinje

Milovanović Đorđe LEO 88 89 89 92 91 93 542

Merćep Pavle LEO 92 82 95 87 90 92 538

Janković Bojan LEO 87 86 86 78 86 83 506

1586

4 SK"Mladost"-Gacko

Slijepčević Ivan MLA 94 88 91 95 94 95 557

Vuković Momir MLA 91 97 91 91 89 87 546

Pojužina Ivan MLA 74 82 75 75 71 77 454

1557



ПРОТОКОЛ

Дана 03.07.2022. у Теслићу је одржано Првенство Републике Српске за сениорске категорије у

 дисциплинама ваздушни пиштољ и ваздушна пушка. 

Учествовало је седам клубова из Републике Српске у обе конкуренције са 42 такмичара.

Женска екипа стрељачког клуба ,,Геофон" је постифгла нови рекорд Републике Српске од 1823,5.

Мете су оцјењиване уређајем за оцјену мета ДИСАГ РМ4.

Домаћин такмичења ,,СК Геофон" је обезбједио пиће за освјежење и храну, пехаре, медаље

 за екипне и појединачне побједнике.

Делегат: Спасо Шкоро

Судије: Невен Рашић, Ђурић Стефан, Марјановић Немања


